9 35050061 - GLUTAMAX, 100X 100ML  3 136,85 410,55 

10 15630080 - HEPES 100ML  3 155,63 466,89 
11 15140122 - PENICILLIN STREPTOMYCIN SOL 100ML  2 30,55 61,1 
12 12604013 - TRYPLE EXPRESS 100ML  2 37,19 74,38 
13 Wet/dry ice 1 48 48 

. 
 4.227,76 

(Quattromiladuecentoventisette/76) oltre IVA. 

d
documenti: 

- Espd d lgs 36/2023 e/o dichiarazione sostitutiva 
- L 136/2010 (vedi modulistica in allegato)  
- Dichiarazione ed informativa trattamento dati (vedi modulistica in allegato)  
- Patto di integrità (vedi modulistica in allegato)